
GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO AUTOVETTURE IN VIA NUOVA ZELANDA

IMPORTO AL NETTO DEGLI
ONERI PER LA SICUREZZA 265.121,91€

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 PARASPORO S.R.L. 230.039,07 -13,233% -13,233%
2 BACCHI ALADINO & FIGLI S.R.L. 233.974,31 -11,748% -11,748%
3 L.I.S.A. S.R.L. 246.531,21 -7,012% -7,012%
4 F.LLI DE PRA S.P.A. 245.228,34 -7,504% -7,504%
5 COSTRUZIONI STRADALI CASTELLIN S.N.C. 243.324,21 -8,222% -8,222%
6 ING. CARLO PARASPORO S.R.L. 225.229,69 -15,047% -15,047%
7 COSTRUZIONI STRADALI DAVANZO S.R.L. 256.381,84 -3,297% -3,297%
8 I.CO.VE. S.P.A. 244.987,19 -7,595% -7,595%
9 ECO ASFALTI S.R.L. 235.517,04 -11,167% -11,167%

10 VERDIMPIANTI DI VERONESE LUCA 251.601,88 -5,100% -5,100%
11 REALDON S.N.C. 235.000,84 -11,361% -11,361%
12 PISTORELLO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 243.393,17 -8,196% -8,196%
13 SALIMA S.R.L. 241.729,06 -8,823% -8,823%
14 CONSORZIO VENETO COOPERATIVO 249.185,65 -6,011% -6,011%
15 SP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 248.884,81 -6,124% -6,124%
16 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.P.A. 247.648,53 -6,591% -6,591%
17 COSTRUZIONI LUCCIOLI FRATELLI S.R.L. 251.611,76 -5,096% -5,096%
18 PENTA SERVICES S.R.L. 250.730,23 -5,428% -5,428%
19 OTTORINO COSTANTINI S.R.L. 254.244,48 -4,103% -4,103%
20 F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 238.585,62 -10,009% -10,009%
21 BRUSSI COSTRUZIONI S.R.L. 246.692,76 -6,951% -6,951%
22 C.I.MO.TER. S.R.L. 247.997,42 -6,459% -6,459%
23 CIGNONI S.R.L. 229.021,72 -13,616% -13,616%

Totale offerte ammesse 23
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 3



GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO AUTOVETTURE IN VIA NUOVA ZELANDA

N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 COSTRUZIONI STRADALI DAVANZO S.R.L. 256.381,84 -3,297% -3,297%
2 OTTORINO COSTANTINI S.R.L. 254.244,48 -4,103% -4,103%
3 COSTRUZIONI LUCCIOLI FRATELLI S.R.L. 251.611,76 -5,096% -5,096%
4 VERDIMPIANTI DI VERONESE LUCA 251.601,88 -5,100% -5,100%
5 PENTA SERVICES S.R.L. 250.730,23 -5,428% -5,428%
6 CONSORZIO VENETO COOPERATIVO 249.185,65 -6,011% -6,011%
7 SP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 248.884,81 -6,124% -6,124%
8 C.I.MO.TER. S.R.L. 247.997,42 -6,459% -6,459%
9 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.P.A. 247.648,53 -6,591% -6,591%

10 BRUSSI COSTRUZIONI S.R.L. 246.692,76 -6,951% -6,951%
11 L.I.S.A. S.R.L. 246.531,21 -7,012% -7,012%
12 F.LLI DE PRA S.P.A. 245.228,34 -7,504% -7,504%
13 I.CO.VE. S.P.A. 244.987,19 -7,595% -7,595%
14 PISTORELLO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 243.393,17 -8,196% -8,196%
15 COSTRUZIONI STRADALI CASTELLIN S.N.C. 243.324,21 -8,222% -8,222%
16 SALIMA S.R.L. 241.729,06 -8,823% -8,823%
17 F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 238.585,62 -10,009% -10,009%
18 ECO ASFALTI S.R.L. 235.517,04 -11,167% -11,167%
19 REALDON S.N.C. 235.000,84 -11,361% -11,361%
20 BACCHI ALADINO & FIGLI S.R.L. 233.974,31 -11,748% -11,748%
21 PARASPORO S.R.L. 230.039,07 -13,233% -13,233%
22 CIGNONI S.R.L. 229.021,72 -13,616% -13,616%
23 ING. CARLO PARASPORO S.R.L. 225.229,69 -15,047% -15,047%



GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO AUTOVETTURE IN VIA NUOVA ZELANDA

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 VERDIMPIANTI DI VERONESE LUCA 251.601,88 -5,100% 2,8005%
2 PENTA SERVICES S.R.L. 250.730,23 -5,428% 2,4717%
3 CONSORZIO VENETO COOPERATIVO 249.185,65 -6,011% 1,8891%
4 SP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 248.884,81 -6,124% 1,7756%
5 C.I.MO.TER. S.R.L. 247.997,42 -6,459% 1,4409%
6 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.P.A. 247.648,53 -6,591% 1,3093%
7 BRUSSI COSTRUZIONI S.R.L. 246.692,76 -6,951% 0,9488%
8 L.I.S.A. S.R.L. 246.531,21 -7,012% 0,8879%
9 F.LLI DE PRA S.P.A. 245.228,34 -7,504% 0,3965%

10 I.CO.VE. S.P.A. 244.987,19 -7,595% 0,3055%
11 PISTORELLO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 243.393,17 -8,196% -0,2957%
12 COSTRUZIONI STRADALI CASTELLIN S.N.C. 243.324,21 -8,222% -0,3217%
13 SALIMA S.R.L. 241.729,06 -8,823% -0,9234%
14 F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 238.585,62 -10,009% -2,1091%
15 ECO ASFALTI S.R.L. 235.517,04 -11,167% -3,2665%
16 REALDON S.N.C. 235.000,84 -11,361% -3,4612%
17 BACCHI ALADINO & FIGLI S.R.L. 233.974,31 -11,748% -3,8484%

controllo numero offerte valide 17
media dei ribassi percentuali -7,900%
incremento della media -2,032%

soglia di anomalia -9,932%


